第５号様式（第９条関係）
令和  年  月  日

神奈川県知事 殿

申請者 住所
団体名
代表者名

                 子ども食堂の名称

神奈川県子ども食堂応援事業協力金 活動報告書

令和  年  月  日付け   号をもって支給決定を受けた上記協力金に係る活動

について、新しい生活様式に対応して活動した結果を、写真を添えて次のとおり報告します。

（工夫して取り組んだこと）

（活動するにあたり苦労したこと）

（今後の課題）

【提出前に、次のことを確認のうえ、□内にレ印を記入してください。】
 □ 提供した写真は、神奈川県のホームページに掲載する場合があることを承諾します。

 □ 写真に人物が映っている場合は、写真から特定できる人物全員から、神奈川県のホー

ムページで公開することについて、本人の同意を得ています。

 □ 上記の同意が得られていない人物については、その人物が特定されないよう加工を

施しています。